
l|lm|lmňlů||M|lllllj|!
VP S H Xtj-Cf 1 5 3W D

l OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č. 14/2018É!'" E/) u,avřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ?b,č,a.n,s,k,ýHz,á.k,o,n.i,kap,1,atném znění

'Ĺ . , ji/, = j:vpšH 891-4/2018-EU-FO

prodávajici
Název ELAS, v. o. s.

Kupujici
Název ČR - VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Sídlo Hudcova 78, 612 00 Brno Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Václav Šidlo

Telefon
Fax
IČO 25302582
DIČ CZ25302582

Bankovní spojeni , . .
Číslo účtu

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu
l Brně oddíl A, vložka 7544

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
jan Kolář - referent majetkové správy

Telefon mobil:
Fax email:
IČO 64422402
DIČ nejsme plátci DPH

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena za KUPNÍ CENA
Počet jedn. Předmět plněni jednotku bez CELKEM

DPH
Podle výsledku vz v NEN č. n006/18n00003540
objednáváme dle schváleného pIánu nákupů r. 2018

9 ks přistroj pro kontrolu pravosti dokladů 16 200,00 Kč 145 800,00 Kč
typ Regula 4103.3
21% DPH 30 618,00 Kč

KUPNÍ CENA CELKEM (VC. DPH): 176 418,00 Kč

Datum dodáni: květen 2018
Místo piněni: sídlo kupujicIho

Další ujednáni:
1 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd )
2 Kúpni cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3 V případě prodlení prodávajiciho s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kúpni ceny nedodaného zboží včetně DPH
4 Prodávajici vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnu po doručeni V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně

doručené faktury je kupujici povinen zaplatit prodávajicimu úrok z prodeni ve vyši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení

5 Prodávajici poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodáni
6 Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přislušnými Llstanoveniml zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění
7 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemným postupně čisbvanými dodatky
8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden ste]nop|s obdrží prodávajici a jeden stejnopis kupující.
9 Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním zakázky,

V Brně dne ·7'/ 1/ 7u,"j" V Holešově dne 16. 4. 2018

ř'yššipdic jMškMa
MiM vó

prodávající ... Kupující 2'!1. w. ... ... ..
, ,,,,, ,,,,,,, ..... . ......... ... ....

Poznámky l připomínky:


